
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОКТЯБРЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 9 

 

ПРИКАЗ   

от 01.09.2023                   №  _255___ 

  

О зачислении обучающихся в Центр  

образования естественно-научной и 

технологической направленности «Точка роста»  

  

  

В связи с открытием на базе МКОУ Октябрьская СШ № 9 Центра образования естественно- 

научной и технологической направленности «Точка роста» по предметам  

«Физика», «Биология», «Химия» и других предметных областей, в соответствии с Порядком 

зачисления обучающихся в Центр образования «Точка роста» на базе МКОУ Октябрьская СШ № 9  

  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

  

1. Зачислить в Центр образования «Точка Роста» с 01.09.2023 обучающихся:  

  

1.1. Практическая деятельность на уроках физики, химии, биологии, технологии 

– 5-11 классы в количестве 196 чел.; 

1.2. Группа «Физика в экспериментах» - 10-11 классы в количестве 15 чел.; 

1.3.Группа «Химия в эксперементах» - 8-9 классы в количестве 15 чел.; 

1.4.Группа «Робототехника» - 1-4 классы 15 чел., 5-9 классы 20 чел.; 

1.5.Группа «Практическая биология» - 5-6 классы в количестве 15 чел. – 7-8 классы в 

количестве 15 чел.; 

1.6.Группа «Экология» - 9-10 классы в количестве 15чел. 

   

2. Утвердить состав групп, обучающихся центра «Точка роста» (приложение 1). 

 

 3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

  

                      Директор школы                        ______________О.С. Белов 

  

 

   

 

 

 

 

 



Приложение 1 

 УТВЕРЖДАЮ 

Директор МКОУ Октябрьская СШ № 9  

___________________________О.С. Белов 

Приказ №__255_ от 01.09.2023 

 

Состав групп, обучающихся центра «Точка роста», 

на 2023-2024 уч.год. 

№ Название программы Класс   Дни недели ФИО педагога 

1 Практическая деятельность на 

уроках физики, химии, биологии 

5-11 Понедельник-

Пятница: 

08:30 – 14:40 

Штерц Е.А. 

Евдокимов Е.Ю. 

Пержакова Е.В. 

Внеурочная деятельность 

2 Физика в экспериментах 10-11 Среда: 

15.00-15.45ч 

Евдокимов Е.Ю. 

 

3 Химия в экспериментах 8-9 Четверг: 

16.00-16.45ч 

Евдокимов Е.Ю. 

 

4 Робототехника 1-4 

 

5-9 

Вторник: 

16.00-16.45ч 

Пятница: 

16.00-16.45ч 

Евдокимов Е.Ю. 

 

5 Практическая биология 5-6 Вторник: 

15.00-15.45ч 

Штерц Е.А. 

 

7-8 Среда: 

17.00-17.45ч 

Пержакова Е.В. 

6 Экология 9-10 Понедельник: 

15.00-15.45ч 

16.00-16.45ч 

Штерц Е.А. 

 

 

 


		2023-09-11T14:34:31+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОКТЯБРЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 9


		2023-09-11T14:35:03+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОКТЯБРЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 9




